

Ilskov Administration A/S
Ulvehavevej 58, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. juli 2014 - 30. juni 2015

CVR-nr. 30 34 79 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2015.

Heinrich Ilskov Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ilskov Administration A/S
Ulvehavevej 58
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 34 79 78
Stiftet: 2. marts 2007
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
8. regnskabsår

Bestyrelse

Nanna Michelle Pedersen, formand
Heinrich Ilskov Jessen
Gregers Gjerding Juul

Direktion

Heinrich Ilskov Jessen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er administration af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 35.607 kr. mod 123.348 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.095 kr. mod 121.943 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttofortjeneste	35.607	123.348
1 Personaleomkostninger	0	-63.031
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-12.125
Resultat før finansielle poster	35.607	48.192
2 Andre finansielle indtægter	119.275	136.949
Andre finansielle omkostninger	-76.049	-86.032
Resultat før skat	78.833	99.109
Skat af årets resultat	7.262	22.834
Årets resultat	86.095	121.943
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	86.095	121.943
Disponeret i alt	86.095	121.943

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.278.278	1.278.278
Andre tilgodehavender		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.288.278</u>	<u>1.288.278</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.288.278</u>	<u>1.288.278</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		660.509	591.472
Andre tilgodehavender		0	2.867
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.294</u>	<u>6.168</u>
Tilgodehavender i alt		<u>666.803</u>	<u>600.507</u>
Likvide beholdninger		<u>78.443</u>	<u>19.799</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>745.246</u>	<u>620.306</u>
Aktiver i alt		<u>2.033.524</u>	<u>1.908.584</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Aktiekapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	-354.710	-440.805
	Egenkapital i alt	<u>145.290</u>	<u>59.195</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.100	19.000
	Anden gæld	1.872.134	1.830.389
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.888.234</u>	<u>1.849.389</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.888.234</u>	<u>1.849.389</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.033.524</u>	 <u>1.908.584</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

7 Nærtstående parter

Noter

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	60.940
Andre omkostninger til social sikring	0	1.080
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.011</u>
	0	63.031
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>119.275</u>	<u>136.949</u>
	119.275	136.949
	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
3. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-440.805	-562.748
Årets overførte overskud eller underskud	<u>86.095</u>	<u>121.943</u>
	-354.710	-440.805
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

. **Eventualposter (fortsat)**

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Ilskov Gruppen ApS CVR nr.: 30 34 58 78. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7. **Nærtstående parter**

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Ilskov Gruppen ApS, Ulvehavevej 58, 7100 Vejle